СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2014 года

№ 25
О внесении изменений в решение сельского Совета Палецкого сельсовета от 26.06.2012 № 9 «Об утверждении «Норм и правил по благоустройству территории населенных пунктов Палецкого сельсовета»
В соответствии с письмом администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19.11.2014 № 1140 «О внесении изменений» сельский Совет
р е ш и л :

1.Внести в «Нормы и правила по благоустройству территории населенных пунктов Палецкого сельсовета» утвержденных решением сельского Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26.06.2012 № 9 следующие изменения:
«в пункте 8.2.7. раздела 8 слово «должно» заменить словом «должен», слова «самостоятельно либо» исключить»

Пункт 8.2.7. раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.2.7. Вывоз бытовых отходов производства и потребления из жилых домов, организаций торговли и общественного питания, культуры, детских и лечебных заведений должен осуществляться указанными организациями и домовладельцами, а также иными производителями отходов производства и потребления на основании договоров со специализированными организациями.

Вывоз отходов, образовавшихся во время ремонта, следует осуществлять в специально отведенные для этого места лицами, производивших этот ремонт, самостоятельно.

Необходимо ввести запрет на складирование отходов, образовавшихся во время ремонта, в места временного хранения отходов.»
2.Обнародовать настоящее решение в порядке, определенным Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

И.А.Пруцкова